Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Mini Donut Fruity Bites, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 53122)

Blaubeere

Zutaten

Mehl(WEIZEN, Reis), pflanzliche Ole und Fette(Palm, Raps, Kokos), Wasser, Zucker, Hefe,
Dextrose, SURBMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, SOJAMEHL,
Speisesalz, WEIZENKLEBER, Farbstoff(Betanin, Kurkumin, Anthocyane), Emulgator(Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin),
Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Stérke, natiirliches Aroma, Spirulinakonzentrat
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Mini Donut Fruity Bites, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 53122)

Zutaten

Mehl(WEIZEN, Reis), pflanzliche Ole und Fette(Palm, Raps, Kokos), Wasser, Zucker, Hefe,
Dextrose, SURBMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, SOJAMEHL,
Speisesalz, WEIZENKLEBER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin), Backtriebmittel(Diphosphat,
Natriumcarbonat), naturliches Aroma, Glukosesirup, Farbstoff(Lutein, Kurkumin),
Apfelkonzentrat, Spirulinakonzentrat, Uberzugsmittel Bienenwachs

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Doony's Mini Donut Fruity Bites, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 53122)

lorange
Zutaten

Mehl(WEIZEN, Reis), pflanzliche Ole und Fette(Palm, Raps, Kokos), Wasser, Zucker, Hefe,
Dextrose, SURBMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, SOJAMEHL,
Speisesalz, WEIZENKLEBER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin), Backtriebmittel(Diphosphat,
Natriumcarbonat), Stérke, naturliches Aroma, Farbstoff Capsanthin, Konzentrat(Brombeeren,
Karotten, Apfel, Radieschen, Saflor, Spirulina, Hibiskus, Paprika, Zitronen)

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




